
 

IAS Standard  
V-C.5 avril 2022 

 

Page 1 de 2 

 

 

 

 

RETURN BIDS TO: 

RETOURNER LES SOUMISSIONS À: 

 

See Section 1.  

Voir Section 1. 

 

STANDARD REQUEST FOR BID  

INVITATION À SOUMISSIONNER - STANDARD 

The Bidder offers to provide to Canada the goods, services or 

both listed in the bid solicitation in accordance with the 

conditions set out in the bid solicitation and the prices set out in 

the bid. 

This bid solicitation is issued in accordance with the conditions of 

the Supply Arrangement E60PQ-140003/PQ.  

Le soumissionnaire offre de fournir au Canada les biens, services 

ou les deux énumérés dans la demande de soumissions aux 

conditions prévues dans la demande de soumissions et aux prix 

indiqués dans la soumission. 

Cette demande de soumissions est émise conformément aux 

conditions de l’arrangement en matière d’approvisionnement 

E60PQ-140003/PQ. 

Solicitation No. - N° de la 

demande  5000070588 

Supplier SA No. - N° de l’AMA de 

fournisseur : 

E60PQ-140003/___ 

Amendment No. - N° de 
modification 

003 

Solicitation closes – La demande 
prend fin : 

 

at – à    See Section 1 

              Voir Section 1 

on – le  See Section 1 

              Voir Section 1 

       

File No. - N° de dossier 

5000070588-3 

 

 

 

 

 

 No of Page/ 

N° de page 

 

2 

Date of Solicitation – Date de la demande 

Le 16 décembre 2022 

 

Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignement à : 

See Section 2, Article 4.1. 

Voir Section 2, Article 4.1 

 

 

Destination 

 

See Section 2, Annex A. 

Voir Section 2, Annexe A. 

 

 

 

Instructions: 

Municipal taxes are not applicable. 

Unless otherwise specified in the bid solicitation, all prices quoted 
must be net prices in Canadians funds including Canadian customs 
duties, excise taxes, must be FOB, including all delivery charges to 
destination(s) as indicated. The amount for Applicable Taxes is to be 
shown as a separate item. 

Instructions: 

Les taxes municipales ne s’appliquent pas. 

Sauf indication contraire dans la demande de soumissions, tous les 
prix indiqués doivent être des prix nets, en dollars canadiens, 
comprenant les droits de douane canadiens, la taxe d’accise et 
doivent être FAB, y compris tous frais de livraison à la (aux) 
destination(s) indiqué(s). Le montant des taxes applicables doit 
apparaître séparément. 

 

Supplier Name and Address – Nom et adresse du fournisseur 

 

 

Telephone No. - N° de téléphone 

Facsimile No. - N° de  télécopieur 

 

Name and title of person authorized to sign on behalf of supplier 
(type or print) 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur 
(caractère d’impression) 

 

 

Signature : ___________________   Date :____________ 



 

IAS Standard  
V-C.5 avril 2022 

 

Page 2 de 2 

 

 

La présente modification à la demande de soumissions vise à répondre à diverses demandes de renseignements : 
 
Réponse(s) (R) aux question(s) (Q) : 
 
Q1 : Article numéro 4.   
La description est de 90 x 42 pouces, le CIUGdC est de 96 x 48 pouces.  Quelle taille voulez-vous ? 
Il est également demandé 6 data, et 6 duplex par table.  Cela représente 12 prises de courant pour une table de 8 
pieds de long qui ne peut accueillir que 6 personnes confortablement.  Êtes-vous sûr d'avoir besoin d'autant de 
puissance et de données ?  La norme pour cette taille est seulement 2 duplex (4 prises) et 2 data.  
R1 : Nous aimerions 4 pouces de profondeur x 90 pouces de largeur x 42 pouces de hauteur. Nous aimerions 6 
prises de données et 6 prises électriques. 1 de chaque par chaise, il n'y a pas de WIFI. 
 
Q2 : Article numéro 9  
Recherchez-vous un plateau en forme de D avec une extrémité ronde, ou un plateau rectangulaire standard ?  Pour 
cette application, nous ne voyons pas pourquoi un plateau en D serait nécessaire.  
R2 : Nous préférons l'aspect de la forme D-Top car une extrémité de la cabine est placée contre le mur. 
 
Q3 : L'article numéro 2 
Le CIUGdC 6SMORBXXLU25G19LYNN demande un banc avec dossier de 25-39 "de large.   Si vous avez besoin 
de bancs à 2 ou 3 places, des CIUGdC sont disponibles pour ces pièces.  Cette spécification est vague et sans 
clarté, nous ferons un devis basé sur le GoCuid fourni pour assurer une concurrence loyale.  Veuillez mettre à jour 
le(s) CIUGdC (s) ou fournir un dessin détaillé montrant exactement ce que vous essayez de construire.  
R3 : Veuillez procéder au devis sur la base du CIUGdC fourni. L'objectif est de créer des sièges de style canapé 
dans les espaces de détente en combinant deux pièces de tailles différentes. Des orientations en forme de L et de U 
doivent être créées.  
petites pièces - 2 places (47" par 26") : 27 
grandes pièces - 3 places (72" par 26") : 14 
 
Q4 : Veuillez nous accorder un délai supplémentaire d'une semaine afin que nous puissions obtenir des 
éclaircissements et établir un devis adéquat.  
R4 : Nous aimerions continuer avec le calendrier original afin de respecter l'installation du 31 mars 2023. 


